20251214

PRO RACK 3 BARS 315

N° art: 229680

-3 barres de chargement -Utilisation des points de
fixation d'origine du véhicule -Fabriqué en acier a haute
résistance -Haute résistance a la corrosion

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de barres
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)

Type de toit
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

229680

138

3

0

0

30x20

0

Non

0

0

0

0

150

8.4

1600 X 170X 150
0

Points de fixation
3

0

0

Scannez pour étre
redirigé vers la page




