

PRO RACK 3 BARS 315

N° art: 229680

-3 barres de chargement -Utilisation des points de fixation d'origine du véhicule -Fabriqué en acier à haute résistance -Haute résistance à la corrosion

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	229680
Longueur de la barre (cm)	138
Nombre de barres	3
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Cross section dimensions	30x20
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	150
Poids net (kg)	8.4
Dimensions du colis, mm	1600 X 170X 150
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Points de fixation
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0







